

■仕様変更に伴う規格・外観差

<規格>

【変更前】

Type	[M]材質		最高使用圧力
	本体	ボールシート	
BRTK□	C3771BE	グラスファイバー入りふっ素樹脂	水・油・空気：4.12MPa
BSFF□	SCS13A	ふっ素樹脂	水・油・空気・ガス：4.12MPa
BSFFS□	SCS14A	ふっ素樹脂	飽和蒸気：1MPa

【変更後】

Type	[M]材質		最高使用圧力
	本体	ボールシート	
BRTK□	C3771BE	グラスファイバー入りふっ素樹脂	水・油・空気：4.12MPa
BSFF□	SCS13A	ふっ素樹脂	水・油・空気・ガス：4.12MPa
BSFFS□	SCS16A	ふっ素樹脂	飽和蒸気：1MPa

<外観>

変更内容	対象	変更前	変更後
外観(本体刻印)	BSFFA/BSFFB/BSFFSA/BSFFSB	品番/サイズ/材質	サイズ/材質
外観（レバー部）	BSFFA/BSFFSA	メーカーロゴ+品番	ミスミロゴ+品番

・BSFFA

変更前(本体刻印)



変更後(本体刻印)



変更前(レバー部)



変更後(レバー部)



・BSFFB

変更前(本体刻印)



変更後(本体刻印)



・BSFFSA

変更前(本体刻印)



変更後(本体刻印)



変更前(レバー部)



変更後(レバー部)



・BSFFSB

変更前(本体刻印)



変更後(本体刻印)



■仕様変更対象

仕様変更対象型番はこちらをご確認ください。

No.	Type	型番
1	BSFFA	BSFFA8A
2		BSFFA15A
3		BSFFA20A
4		BSFFA25A
5		BSFFA32A
6	BSFFB	BSFFB8A
7		BSFFB15A
8		BSFFB20A
9	BSFFSA	BSFFSA8A
10		BSFFSA10A
11		BSFFSA15A
12		BSFFSA20A
13		BSFFSA25A
14	BSFFSB	BSFFSB8A
15		BSFFSB10A
16		BSFFSB15A
17		BSFFSB20A